Администрация

муниципального образования

«рабочий посёлок Гидроторф»

Балахнинского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________                                                                                       №  _________

р.п. Гидроторф

26.12.2014г.         283

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций

комиссии по землепользованию и застройке от 28.11.2014г., по результатам публичных

слушаний от 25.12.2014г. по вопросу предоставления разрешений на условно

разрешенный вид использования земельного участка:

      1. Предоставить ООО «ПТМ»  разрешение на условно разрешенный вид

использования под автозаправочную станцию для земельного участка, расположенного

в зоне производственно-коммунальных объектов IV класса вредности по адресу:

Нижегородская обл., Балахнинский район, р.п. Гидроторф, ул. Административная, в 170

м  восточнее д.21 А.

              3. Опубликовать настоящее распоряжение  в местной малотиражной газете

          «Гидроторф- жизнь сегодня».

              4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                     Глава администрации                                                А.Л. Чурсинов